№ 8-о                                                                                                                от  12 января 2018 г.

ПРИКАЗ                                                                                                    БОЕРЫК

“О проведении месячника гражданско-патриотического воспитания”

  Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 февраля 2017 года

№ 68 «О праздновании 75-летия разгрома советскими войсками фашистских войск  в

Сталинградской битве» и Распоряжения Кабинета Министров  Республики Татарстан от

13 сентября 2017 года № 2299-р приказываю:

1.Провести  месячник  гражданско-патриотического  воспитания, посвящѐнный  75-летию

разгрома советскими войсками фашистских войск  в Сталинградской битве в

общеобразовательных учреждениях с 28 января по 28 февраля 2018 года.

2. Утвердить План мероприятий  месячника   гражданско-патриотического воспитания

обучающихся (приложение №1).

3. Использовать местные средства массовой информации, сайт района для освещения

мероприятий, проводимых в общеобразовательных организациях.

4.Администрации муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

предоставить в отдел образования информацию о проведении месячника 28 февраля 2018

года (Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Начальник                                                                                                     Л.В.Абрамова